PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Số:.../KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        Hồng Thái Tây, ngày 30  tháng 12 năm 2022

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 18
 Năm học 2022 - 2023
(Từ ngày 03/01 đến ngày 07/01/2023)
I. Nhận xét công tác tuần 17
- Thực hiện kiểm tra học kỳ 1 năm học 2022-2023.
- Hoàn thiện các sản phẩm dự thi KHKT cấp Thị xã.
II. Kế hoạch tuần 18

Công việc trọng tâm

· Tiếp tục thực hiện kế hoạch dạy học tuần 17,18.
· Chấm và tổng hợp bài kiểm tra học kỳ, tổng hợp chất lượng 2 mặt giáo dục.

· Tham dự Hội thi KHKT cấp Thị xã.

· Tiếp tục tập luyện chuẩn bị tham gia Hội thi Võ cổ truyền.

· Tiếp tục chấn chỉnh, giám sát việc thực hiện các quy định về việc không tàng trữ, sử dụng, chế tạo, vận chuyển các chất gây cháy nổ trong học sinh.

· Triển khai Kế hoạch Tết yêu thương Quý Mão 2023.
Công việc cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	02/01
	Nghỉ bù Tết dương lịch
	BGH
	Trực Tết theo phân công

	03/01
	Tham dự trực tuyến Hội thi KHKT:
Từ 7g30 đến 8g00 mỏ phòng họp trực tuyến: đ/c Nghệ.

Từ 8g00 đến 8g30 Tham dự họp trực tuyến tại điểm cầu nhà trường: đ/c HT, Hồng, Hiển, Nghệ và các HS có sản phẩm tham gia.

Đ/c PHT tham gia BGK hội đồng chấm KHKT.
	BGH
	Đ/c Mạc Hồng và HS tham dự qua phòng học trực tuyến

	04/01
	Tham dự Hội thi KHKT nếu có sản phẩm dự thi vào vòng chung khảo.
Đ/c HT, tổ VP chuẩn bị phương tiện, CSVC, kinh phí cho GV và HS tham gia. Đ/c Hiển, Hồng phụ trách trưng bày sản phẩm tại trường THCS Nguyễn Du.

Đ/c PHT tham gia BGK hội đồng chấm KHKT.
	BGH
	BGH, GV và HS có sản phẩm được tham dự trưng bày và dự thi tại trường THCS Nguyễn Du

	05/01
	Họp hội đồng sư phạm triển khai công tác tháng 1/2023
	BGH
	Toàn trường

	06/01
	Rà soát nhu cầu đăng ký thiết bị dạy học tối thiểu năm học 2023-2024
	BGH
	Các tổ CM

	07/01
	Rà soát nhu cầu đăng ký thiết bị dạy học tối thiểu năm học 2023-2024

	BGH
	Các tổ CM

Chú ý:
·  Nội dung trưng bày tại Hội thi KHKT: đ/c PHT chỉ đạo các đ/c GV tham gia dự án chuẩn bị đầy đủ các nội dung theo CV hướng dẫn để tham gia.

· Các lớp triển khai chuẩn bị các nội dung kế hoạch Tết yêu thương Quý Mão 2023.
· Đ/c Phó Hiệu trưởng chỉ đạo công tác rà soát, tổng hợp đăng ký thiết bị dạy học tối thiểu năm học 2023-2024.

· Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện tham dự Giải Võ cổ truyền vào các ngày 09, 10/01/2023. (Đ/c Thía, tổ HCVP)

	Nơi nhận:

- BGH, CBGVNV( t/h);

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy